
Česká technologická platforma pro zemědělství
ve spolupráci s Českou zemědělskou univerzitou v Praze

si Vás dovoluje pozvat na seminář

Hodnocení ekonomické efektivnosti chovu skotu

Seminář se koná v pátek 24.11.2017 od 9:00
v zasedací místnosti FAPPZ, ČZU v Praze

Program:
Informace pro účastníky: 

Místo konání:
Česká zemědělská univerzita v Praze 
Kamýcká 129 
165 00 Praha 6 - Suchdol 

Prezence účastníků od 9:00 hodin. 
Předpokládaný konec v 13:00 

Občerstvení zajištěno. 

Možnost parkování v areálu: 
parkoviště ČZU SIC P6 nebo 
hlavní parkoviště ČZU P1.

9:00 - 9:30 Prezence

Účast na semináři je bezplatná.

Z kapacitních důvodů je nutná registrace na: ctpz.agrobiologie.cz
Kontakt: stadnik@af.czu.cz Telefon: +420 775 668 036 

Seminář je pořádán za podpory Ministerstva zemědělství ČR při ČTPZ.

Jindřich Kvapilík

9:30-10:00 Ekonomické ukazatele odchovu telat 

Jan Syrůček

10:00-10:30 Rentabilita výroby mléka v ČR 

10:30-11:00 Perzistence laktace a její vliv na roční 
dojivost krav

11:00-11:15 Přestávka

Gustav Chládek

11:15-11:45 Využití zootechnických dat a záznamů 
při řízení stáda dojnic

12:00-12:15 Ekonomická efektivnost výkrmu býků 
v ČR

Mojmír Vacek

Jan Syrůček

12:15-13:00 Internetová aplikace Ekomodel jako 
nástroj při řízení stáda skotu 

Jan Syrůček

Dana Čítková


